

ZAMÓWIENIE NR W/272/410/OŚZ/419/19

Nazwa przedmiotu zamówienia – dostawa/usługa/roboty budowlane\*:

**Zakup materiału roślinnego do nasadzeń na terenach zieleni miejskiej w Milanówku.**

Lp.	Opis towaru/usługi/roboty budowlanej*	Ilość/szt. krotność (jeżeli dotyczy)	Cena jedn. bez kwoty zryczałt. zwrotu podatku	Wartość bez kwoty zryczałt. zwrotu podatku	Stawka zryczałt. zwrotu podatku	Kwota zryczałt. zwrotu podatku	Wartość towaru wraz z kwotą zryczałt. zwrotu podatku
1.	Hortensja <i>Hydrangea pa.</i> „Bobo”.	25 szt.	24,49	612,25	7%	42,86	655,11
2.	Paprocie	60 szt.	16,07	964,20	7%	67,49	1031,69
3.	Bluszcz pospolity <i>Hedera helix</i>	30 szt.	15,14	454,20	7%	31,79	485,99
4.	Miskant chiński <i>Miscanthus sinensis</i> 'Gracilimus'	30 szt.	14,02	420,60	7%	29,44	450,04
5.	Hosta 'Sieboldiana'	30 szt.	11,21	336,30	7%	23,54	359,84
6.	Szałwia omszona <i>Salvia nemorosa</i>	40 szt.	7,48	299,20	7%	20,94	320,14
7.	Borówka w odm.	10 szt.	14,95	149,50	7%	10,47	159,97
8.	Rozplenica japońska <i>Pennisetum al.</i> 'Hameln'	10 szt.	38,32	383,20	7%	26,82	410,02
9.	Rozplenica japońska <i>Pennisetum al.</i> 'Moudry'	10 szt.	14,95	149,50	7%	10,47	159,97
10.	Szałwia	50 szt.	8,41	420,50	7%	29,44	449,94
11.	Rozchodnik okazały <i>Sedum spectabile</i>	20 szt.	14,95	299,00	7%	20,93	319,93
12.	Miskant chiński <i>Miscanthus sinensis</i> 'Morning Light'	30 szt.	14,95	448,50	7%	31,40	479,90
13.	Perowskia <i>Perovskia</i>	30 szt.	14,95	448,50	7%	31,40	479,90
14.	Irga błyszcząca <i>Cotoneaster lucidus</i>	30 szt.	8,41	252,30	7%	17,66	269,96
15.	Wierzba purpurowa <i>Salix purpurea</i> 'Nana'	50 szt.	6,54	327,00	7%	22,89	349,89
16.	Zawilec <i>Anemone</i>	25 szt.	14,02	350,50	7%	24,54	375,04
<b>RAZEM</b>				<b>6315,25</b>	<b>7%</b>	<b>442,08</b>	<b>6757,33</b>

Adres dostawy/usługi/miejsce realizacji roboty budowlanej\*:

Spacerowa 4, 05-822 Milanówek

Termin realizacji dostawy/usługi/roboty budowlanej\*: do 25.09.2019 r.

Warunki płatności: przelew 30 dni

Zamówienie uważane będzie za przyjęte do realizacji po otrzymaniu pisemnego potwierdzenia Wykonawcy.

W dalszej korespondencji prosimy o powoływanie się na nasz numer zamówienia.

Gmina Milanówek uprawniona jest do otrzymywania faktury VAT. Numer identyfikacyjny NIP 529-179-92-45.

Dla rolnika ryczałtowego: „KORDUS” Szkołkarstwo Ozdobne Daniel Kordus, Wola Mrokowska, ul. Postępu 4C, 05-552 Wólka Kosowska, NIP 123-092-36-31, dow. os. nr AXI 542857 wystawiona zostanie faktura VAT RR.

Przez przyjęcie niniejszego zamówienia Wykonawca wyraża zgodę i nie wnosi zastrzeżeń co do przetwarzania danych osobowych przez publikację zawartej z nim Umowy, wraz z jej numerem, nazwą i adresem kontrahenta, przedmiotem zamówienia, datą zawarcia, łączną wartością, w publicznym rejestrze umów prowadzonym przez Burmistrza Miasta Milanówka i publikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Milanówka. Gmina Milanówek jest administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 7 pkt. 4 ustawy z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) i jest zobowiązana do przetwarzania danych osobowych Wykonawcy z zachowaniem zasad określonych w powołanej ustawie.

Z up SKARBNIKA MIASTA

Dorota Graczyk  
Kierownik

Referatu Budżetowo-Księgowego

23.09.2019

data i podpis Skarbnika Miasta  
w Zespole ds. Zamówień Publicznych

Joanna Sierpińska

podpis Kierownika Referatu Zamówień Publicznych

BURMISTRZ  
MIASTA MILANÓWKA

Piotr Remiszewski  
podpis Kierownika Zamawiającego